

## Câmara Municipal de Riacho de Santana

## Diário Oficial do Município

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1

## Dispensa



## CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Cep: 46.470-000 — Riacho de Santana — Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Processo Administrativo nº 017/2018

Dispensa de Licitação nº 008/2018

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro no art. 24, inc. II da Lei Federal nº. 8.666/93 e Decreto Federal 9.412/2018, vem comunicar a todos que está realizando a Dispensa de Licitação nº 008/2018, objetivando a aquisição de 06 (seis) estantes de aço com 6 Bandejas com dimensões mínimas de: Altura Mínima de 1,98 cm, Largura Mínima de 95 cm, Profundidade Mínima de 30 cm. Cor Cinza, sob o regime de menor preço global.

Riacho de Santana, Bahia em 18 de dezembro de 2018.

Irene Cardoso e Silva Presidente da CPL